



## DEHA Holding ApS

Chr.Winthers Vej 14, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 32887708

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2020

---

**Dennis Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DEHA Holding ApS  
Chr.Winthers Vej 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32887708  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Hanne Klitgaard Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 152 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør herefter negativ 310 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskab og/ eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet selskabets væsentligste datterselskab er leverandør til fødevarerbranchen, som ikke forventes væsentligt påvirket.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.799)</b>	<b>(11.613)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(111.277)	(686.864)
Andre finansielle omkostninger	1	(26.902)	(30.987)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(151.978)</b>	<b>(729.464)</b>
Skat af årets resultat	2	67	(4.350)
<b>Årets resultat</b>		<b>(151.911)</b>	<b>(733.814)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(151.911)	(733.814)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(151.911)</b>	<b>(733.814)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.834	372.111
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>260.834</b>	<b>372.111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>260.834</b>	<b>372.111</b>
Tilgodehavende selskabsskat		144.000	98.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.000</b>	<b>136.108</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>144.031</b>	<b>136.139</b>
<b>Aktiver</b>		<b>404.865</b>	<b>508.250</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(389.529)	(237.618)
<b>Egenkapital</b>		<b>(309.529)</b>	<b>(157.618)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.390	615.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.446	34.783
Anden gæld		7.558	15.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>714.394</b>	<b>665.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>714.394</b>	<b>665.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>404.865</b>	<b>508.250</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(237.618)	(157.618)
Årets resultat	0	(151.911)	(151.911)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(389.529)</b>	<b>(309.529)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.250	19.186
Renteomkostninger i øvrigt	1.652	11.801
	<b>26.902</b>	<b>30.987</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(67)	4.350
	<b>(67)</b>	<b>4.350</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.213.031
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.213.031</b>
Nedskrivninger primo	(840.920)
Andel af årets resultat	(111.277)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(952.197)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.834</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 100 t.kr.
